
 
Comune di Settimo Milanese

Provincia di Milano

OGGETTO : PROROGA TERMINE  SCADENZA CONVENZIONE CON U.S. SETTIMO 
MILANESE CALCIO PER UTILIZZO CENTRO SPORTIVO COMUNALE DI VIA 
STRADASCIA.

Ufficio SPORT

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Copia N. 163 del 12/10/2007

L'anno DUEMILASETTE, addì DODICI del mese di  OTTOBRE, alle ore  17:30, nella 
Residenza Comunale - P.zza degli Eroi 5, convocata nei modi di legge, si è riunita la 
Giunta Comunale.

Eseguito l'appello risultano :

Cognome e Nome Qualifica Presenze

SACCHI Massimo SINDACO SI
FUSARI Pietro Fabio VICE-SINDACO SI
AIRAGHI Renzo ASSESSORE SI
BIANCHI Emilio ASSESSORE SI
CIPRESSI Maria Giovanna ASSESSORE SI
NARDI Vincenzina ASSESSORE SI
LUPACCINI Simona ASSESSORE SI
VICARIOTTO Laura ASSESSORE NO

Partecipa il  SEGRETARIO GENERALE Sig.  Dott.  Luigi Terrizzi.

Riconosciuta valida l' adunanza, essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. SACCHI 
Massimo Sindaco - assume la presidenza e dichiara aperta la seduta e la discussione sull' 
oggetto all'ordine del giorno.

IL PRESIDENTE
F.to Sacchi Massimo

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to  Dott.  Luigi Terrizzi



COMUNE DI SETTIMO MILANESE - Provincia di Milano 2

OGGETTO : PROROGA TERMINE  SCADENZA CONVENZIONE CON U.S. SETTIMO 
MILANESE CALCIO PER UTILIZZO CENTRO SPORTIVO COMUNALE DI VIA 
STRADASCIA.

         

LA GIUNTA COMUNALE

       Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 170 del 23.07.2003 con la quale é 
stata approvata la convenzione  per l' utilizzo  del centro  sportivo in oggetto con la Società  
Sportiva U.S. Settimo Milanese Calcio;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 169 del 20.09.2006 ad oggetto: 
"Integrazioni alle convenzioni per l'utilizzo dei Centri Sportivi Comunali di via Stradascia e 
via Di Vittorio;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 103 del 27.06.2007 ad oggetto: 
"Proroga termine scadenza convenzione con U.S. Settimo Milanese Calcio per utilizzo 
Centro Sportivo Comunale di via Stradascia; 

Considerato che é in corso di definizione una nuova convenzione pluriennale;

Ritenuto necessario procedere ad una  proroga  del termine di scadenza dell'attuale 
convenzione a tutto il 31.12.2007;

Vista l'allegata convenzione approvata con la citata deliberazione di G.C. n. 170/2003 e 
modificata con delibera di G.C. n. 169 del 20.09.2006 che allegata alla presente ne 
costituisce parte integrale;

Visto il vigente Statuto Comunale approvato con deliberazione consiliare n. 53 del 29.10.2001;

Accertata la propria competenza ai sensi dell'art. 35 della legge 08.06.90 n. 142;

Ad unanimità di voti favorevoli, resi dai presenti nelle forme di legge, accertati e proclamati dal 
Presidente;

D E L I B E R A

di approvare le motivazioni di cui in premessa e di conseguenza prorogare  il termine di scadenza 1.
della convenzione in essere con la società sportiva U.S. Settimo Milanese Calcio  per la gestione 
del campo sportivo comunale di via Stradascia a  tutto il 31.12.2007;

di dare atto che la presente non comporta impegno di spesa;2.

DEL. GC N. 163   del 12/10/2007  Il Presidente  f.to SACCHI Massimo               Il Segretario  f.to  Dott.  Luigi Terrizzi



COMUNE DI SETTIMO MILANESE - Provincia di Milano 3

IL PRESIDENTE 
f.to  Sacchi Massimo

 SEGRETARIO GENERALE
f.to   Dott.  Luigi Terrizzi

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 124 del D. Lgs. 
18.8.2000 n. 267, all' albo pretorio del Comune il giorno ________________________ e vi rimarrà pubblicata 
per 15 giorni consecutivi.

dalla Residenza Municipale, lì ______________

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to  Dott. Luigi Terrizzi

Copia conforme all'originale, ad uso amministrativo.

Settimo Milanese, lì ___________
SEGRETARIO GENERALE

 Dott. Luigi Terrizzi

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
(art. 134 D. Lgs. 18/8/2000 n. 267)

Si dichiara che la seguente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell'art. 134 comma 3° del D. Lgs 
18/8/2000 n. 267 in data ______

 F.to IL SEGRETARIO GENERALE

DEL. GC N. 163   del 12/10/2007  Il Presidente  f.to SACCHI Massimo               Il Segretario  f.to  Dott.  Luigi Terrizzi


